


RVP UŽST Bohumín č. 2/2006
ke SŘ ŽST Dětmarovice

Strana 2 (celkem 2)

Dnem účinnosti RVP UŽST Bohumín č. 2/2006 ke SŘ ŽST Dětmarovice se ruší 
RVP UŽST Bohumín č. 1/2006, kterým se mění znění čl. 68 SŘ ŽST Dětmarovice. 
U čl. 68 SŘ Dětmarovice přepište obyčejnou tužkou poznámku „RVP 1/06“ na
„RVP 2/06“.

RVP UŽST Bohumín č. 2/2006 k SŘ ŽST Dětmarovice vezme 
prokazatelně podpisem na vědomí v př. 58 SŘ ŽST Dětmarovice 
výpravčí DO, pohotovostní výpravčí a výpravčí dispozice a založí do 
př. 58 SŘ ŽST Dětmarovice.

Platnost RVP UŽST Bohumín ke SŘ ŽST Dětmarovice č. 2/2006 je do doby 
vydání 1. změny SŘ ŽST Dětmarovice.

68. Hlášení předvídaného a skutečného odjezdu

Předvídaný odjezd ohlašuje výpravčí DO (při předání dálkové obsluhy 
pohotovostnímu výpravčí ) výpravčímu Karviná hl.n. 1 - 15 minut před vypočteným 
odjezdem nebo průjezdem vlaků směr Karviná hl.n. a při poruše SZZ ESA 11 u všech 
vlaků a všech směrů sousedním stanicím.

Předvídaný odjezd vlaků z ŽST Karviná hl.n. hlásí výpravčí Karviná hl.n. výpravčímu 
DO (při předání dálkové obsluhy pohotovostnímu výpravčímu), který při správné 
činnosti záznamového zařízení ReDat a SZZ GTN  tyto údaje nedokumentuje a číslo 
vlaku a časový údaj zadá do SZZ GTN..

Předvídaný odjezd vlaků z ŽST Dětmarovice do ŽST Bohumín výpravčí DO (při 
předání dálkové obsluhy pohotovostní výpravčí)při správné funkci SZZ GTN 
nenahlašuje. 

Čas převzetí a předání obsluhy SZZ ESA 11 zapisuje pohotovostní výpravčí a 
výpravčí DO do Telefonního zápisníku.


